
FEDERAZIONE GILDA-UNAMS 

GILDA DEGLI INSEGNANTI      SEDE PROVINCIALE DI LATINA 

Via Picasso,32 sc C  04100 Latina – tel\fax 0773\600812  tel sec  linea  0773\439662  

CONVOCAZIONE TD   9 SETTEMBRE 2014 -  SCUOLA INFANZIA  - ORGANICO DIRITTO 

 

Convocati 9 settembre  scuola infanzia comune  e met diff 
 

12 NATALE GIUSEPPINA  IC GARIBALDI                             

13 CONTE MARIA ANTONIE    I.C. L.VINCI+RODARI 

14 PERNARELLA LIVIANA  I.C. ZONA LEDA                        

15 GULOTTA GIUSEPPINA   MINTURNO 1   

16 MAIELLO ANGELA    ASSENTE  

17 PIETRICOLA ADRIANA   I.C. FILIBERTO SABAUDIA  

18 MICELI FLORIANA   I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA     

19 SARRACINO CLAUDIA   I.C. LELIA CAETANI      

20 FRANZINI GELSOMINA   I.C. GRAMSCI                         

21 PORCELLI NADIA    I.C. ZONA LEDA         

22 PISCOPIO ANGELA    IC. MANUZIO  

23 DE LUCA MARIA LUIGIA   I.C ZONA LEDA   

24 FERRACCI MARIANNA    I.C. PRAMPOLINI 

25 MARCHESIELLO ANNA   I.C. ZONA LEDA                        

26 NAPOLITANO CLAUDIA   RUO LO   

27 CHIUSANO KIM   ASSENTE   

28 DI DIO ANNA CARMELA   I.C. SERMONETA                       

29 CECERE MARIA    I.C. ZONA LEDA                      

30 DI RAIMO CARLA     I.C. ZONA LEDA                      

31 FONTANA VANDA   I.C. VOLTA   

32 FLUIDO ANTONIETTA  I.C. ZONA LEDA                        

33 CASELLA GIULIA     I.C. B.GO SABOTINO 

34 ATTRICE ANNA    I.C. FILIBERTO SABAUDIA   

35 BONOMO ERCOLINA   IC GARIBALDI                            

36 MONTAGNA FRANCESCA RIT IC GARIBALDI                         

37 STABILE ALESSANDRA  I.C. MANUZIO         

38 STAVOLE COSTANTINA    ASSENTE 

39 CUOMO AGNESE   I.C. N°5 LT       

40 FACCHINI ROSANGELA  IC GARIBALDI                              

41 SESSA EMILIA     I..C. S.F. FELICE     

42 ABBENDA MARIA LORETA  I.C.  SERMONETA -NORMA   

43 VITELLI PAOLA 104/   I.C. LELIA CAETANI     O.D       

44 ODERSI STEFANIA   I.C. MANFREDINI PONTINIA     

45 DI TELLA GIUSEPPINA  I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA       

46 GUIDA DONATELLA    I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA       

47 SCIALLA ROSSELLA      I.C GARIBALDI 

48 MASTRACCI GIOVANNA   I.C. VERGA PONTINIA  

49 CAMEROTA GIOVANNA   ASSENTE  

50 VERSACE SERAFINA MORE  ASSENTE  

51 SANTORO ASSUNTA    I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA         

52 LEPORE SONIA     I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA X DELEGA      

53 ROCCO LUCIA    I.C. GIULIANO LATINA      

54 FARINA MARIANNA   I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA         

55 RICCARDI CATIA     I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA         

56 SALZILLO AMALIA     I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA         

57 NERONI MARIA ROSARIA  I.C.G.CESARE SABAUDIA   

58 CONTE MARIA    I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA            

59 BORGONUOVO GIORDANA   I..C. S.F. FELICE  

60 DIANA ROSALBA    ASSENTE   

61 BERNA ANNA     I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA            
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62 DE MASI NICOLETTA   I.C. ZONA LEDA                     O.D   

63 CATALANI RENATA   I.C. GRAMSCI                         

64 LANCIONI SONIA            I.C. N1 VIA INGHILTERRA    

65 FILOSA ANNA                ASSENTE     

66 BALLARDINI VALERIA    I.C. VOLTA       

67 DI GIOVANNI ROSA    I.C. BORGO FAITI     

68 LAURO CONCETTA    ASSENTE   

69 RIVERA EMILIANA   I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA                

70 PERROTTA CARMELA    I.C. PASCOLI      APRILIA   

71 SGUEGLIA GIUSEPPINA   I.C. G.MATTEOTTI       APRILIA   

72 LIARDO MARIA GIOVANN  RUOLO 

73 LAURENZA FRANCESCA  I .C. GRAMSCI     APRILIA     AGAZZI  

74 COMPARONE DANIELA    ASSENTE 

75 PILUSO ANNA MARIA   I.C.- N°7 BACHELET LT  h. 10,00 

76 CARNEVALE SONIA    I.C. CESARE CHIOMINTO         

77 RUGGIERO GIUSEPPINA  ASSENTE     

78 LUCCA IMMACOLATA   ASSENTE     

79 CHIACCHIO TERESA   ASSENTE     

80 DI BENEDETTO MARIA DOMENIC ASSENTE 

 

SCUOLA  INFANZIA POSTI  TIPO  COMUNE/ AGAZZI   O.D.  DISPONIBILI FINO AL 31/8/2015  A.S. 2014/15 

CODICE 
SCUOLA ISTITUTO 

N. POSTI DOCENTE 

LTAA82100N 
I.C. GRAMSCI                        
APRILIA 1 

20 FRANZINI GELSOMINA   
 

 2 

63 CATALANI RENATA 
 

LTAA82100N 
I.C. GRAMSCI     APRILIA     
AGAZZI 1 

73 LAURENZA FRANCESCA   
 

  2  

LTAA831008 
I.C. ZONA LEDA                     
APRILIA 1 

21 PORCELLI NADIA  
 

 

2 

23 DE LUCA MARIA LUIGIA  
 

3 

25 MARCHESIELLO ANNA    
 

4 

28 DI DIO ANNA CARMELA   
 

5 29 CECERE MARIA 

6 30 DI RAIMO CARLA   

7 

32 FLUIDO ANTONIETTA   
 

 8 

O.F 62 DE MASI NICOLETTA    
 

LTAA837007 
IC GARIBALDI                        
APRILIA 1 12 NATALE GIUSEPPINA 

 

2 

35 BONOMO ERCOLINA    
 

3 36 MONTAGNA FRANCESCA 

4 40 FACCHINI ROSANGELA    

5 47 SCIALLA ROSSELLA 
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LTAA84400A  
I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA    
APRILIA 1 

18 MICELI FLORIANA 
 

 2 45 DI TELLA GIUSEPPINA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

46 GUIDA DONATELLA    
 

4 

51 SANTORO ASSUNTA    
 

5 52 LEPORE SONIA   

6 

54 FARINA MARIANNA 
 

7 

55 RICCARDI CATIA   
 

8 

57 NERONI MARIA ROSARIA   
 

9 

58 CONTE MARIA    
 

10 

61 BERNA ANNA   
 

11 64 LANCIONI SONIA             

12 69 RIVERA EMILIANA 

 13 O.D 

SCUOLA  INFANZIA POSTI  TIPO  COMUNE/ AGAZZI   O.D.  DISPONIBILI FINO AL 31/8/2015  A.S. 2014/15 

CODICE 
SCUOLA ISTITUTO 

N. POSTI DOCENTE 

LTAA83400Q 
I.C. CESARE CHIOMINTO        
CORI 1 

76 CARNEVALE SONIA   
 

LTAA83300X 
I.C. LELIA CAETANI     
SERMONETA 1 43 VITELLI PAOLA 

  2 

19 SARRACINO CLAUDIA  
 

  3  

LTAA84800N 
I.C. L.VINCI+RODARI 
CESSAZIONE 1 

13 CONTE MARIA ANTONIE   
 

LTAA854001 MINTURNO 1 CESSAZIONE  1 

15 GULOTTA GIUSEPPINA   
 

 

SCUOLA  INFANZIA POSTI  TIPO  COMUNE/ AGAZZI   DISPONIBILI  FINO AL 30/6/2015  A.S. 2014/15 

CODICE SCUOLA ISTITUTO N. POSTI DOCENTE 

LTAA824005 I.C. G.MATTEOTTI       APRILIA 1 

71 SGUEGLIA GIUSEPPINA    
 

 I.C. PASCOLI      APRILIA 1 

70 PERROTTA CARMELA    
 

  2  

  3  

LTAA837007 I.C. GARIBALDI APRILIA 1  

 I.C. VOLTA  1 

31 FONTANA VANDA   
 

  2 

66 BALLARDINI VALERIA         
 

 I.C. PRAMPOLINI 1 

24 FERRACCI MARIANNA   
 

LTAA80400X I.C. MANUZIO     P.T. 1 

 22 PISCOPIO ANGELA   
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  2 

37 STABILE ALESSANDRA    
 

  12,30  

LTAA846002 I.C.- N°7 BACHELET LT      10,00 

75 PILUSO ANNA MARIA    
 

LTAA832004 I.C. GIULIANO LATINA     ASPettativa 1 

53 ROCCO LUCIA  
 

 P.T. NON COMPATIBILE 12,30  

 P.T. NON COMPATIBILE 12,30  

LTAA84900D I.C. BORGO FAITI  A.P. FR DE VITO 1 

67 DI GIOVANNI ROSA    
 

LTAA85100D            I.C. N°5 LT A.P. NO  CAPASSO A. 1 39 CUOMO AGNESE    

LTAA80500Q I.C. B.GO SABOTINO A.P.CS REDA I 1 

33 CASELLA GIULIA   
 

LTAA84100V I.C. MANFREDINI PONTINIA 1 

44 ODERSI STEFANIA   
 

  2  

LTAA840003 I.C. VERGA PONTINIA A.P.FR RICCI 1 

48 MASTRACCI GIOVANNA   
 

LTAA809003 I.C.G.CESARE SABAUDIA 1 

57 NERONI MARIA ROSARIA   
 

  2  

LTAA84300E I.C. FILIBERTO SABAUDIA 1 

17 PIETRICOLA ADRIANA   
 

  2 

34 ATTRICE ANNA    
 

  3  

  4  

 ASS. PROVV. TO CAPASSO S. 5  

LTAA82000T I..C. S.F. FELICE  1 41 SESSA EMILIA    

  2 59 BORGONUOVO 

LTAA83300X I.C.  SERMONETA -NORMA 1 

28 DI DIO ANNA CARMELA   
 

  2 

42 ABBENDA MARIA LORETA   
 

  3  

 

        

 


